МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.04.2023  № 988-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 26 ноября 2019 г. № 3902 «Об утверждении Сводного списка

организаций – источников комплектования архивного отдела мэрии

города Магадана на 2020–2024 годы»

В целях сохранения документальной истории муниципального

образования «Город Магадан», в соответствии с частью 3 статьи 4

Федерального закона от 22 октября 2004 г. № 125-ФЗ «Об архивном деле в

Российской Федерации», пунктами 35.1, 35.8 Правил организации хранения,

комплектования, учета и использования документов Архивного фонда

Российской Федерации и других архивных документов в государственных и

муниципальных архивах, музеях и библиотеках, научных организациях,

утвержденных приказом Федерального архивного агентства от 2 марта

2020 г. № 24, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению мэрии города Магадана от

26 ноября 2019 г. № 3902 «Об утверждении Сводного списка организаций –

источников комплектования архивного отдела мэрии города Магадана на

2020–2024 годы» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции графу 3 в пункте 15:

«Департамент имущественных и жилищных отношений мэрии города

Магадана».

1.2. Исключить пункт 9 «Комитет по управлению муниципальным

имуществом города Магадана (КУМИ г. Магадана)».

2

1.3. Исключить пункт 69 Избирательная комиссия муниципального

образования «Город Магадан».

1.4. Изложить в новой редакции итоговую запись Сводного списка:

«Итого в Сводном списке по состоянию на 01.01.2023: органов местного

самоуправления города Магадана, структурных подразделений мэрии города

Магадана и организаций – 65,

в том числе по видам собственности:            в том числе по формам приема:

   1 2.1 2.2

Муниципальная  – 65 12 53 -

Частная – 0 - - - ».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации, разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в сети

Интернет.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский